

세출예산사업명세서

2022년도 본예산 일반회계 전체

부서: 영종동

정책: 행정운영경비(영종동)

단위: 인력운영비(영종동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
영종동	710,552	855,570	△ 145,018
행정운영경비(영종동)	134,867	164,281	△ 29,414
인력운영비(영종동)	61,427	56,596	4,831
인력운영비(영종동)	61,427	56,596	4,831
101 인건비	61,427	56,596	4,831
01 보수	61,427	56,596	4,831
○시간외근무수당	61,427		
- 6급 12,124원*2명*35시간*12월	10,185		
- 7급 10,952원*4명*35시간*12월	18,400		
- 8급 9,832원*3명*35시간*12월	12,389		
- 9급 8,887원*5명*35시간*12월	18,663		
- 처우개선분 59,634,540원*3%	1,790		
기본경비(영종동)	73,440	107,685	△ 34,245
기본경비(영종동)	73,440	107,685	△ 34,245
201 일반운영비	56,520	82,885	△ 26,365
01 사무관리비	22,958	22,093	865
○부서운영일반수용비 8,621,000원*95%	8,190		
○기본업무수행특근매식비 8,000원*15명*5회*12월	7,200		
○재택당직비 30,000원*10일	300		
○공용차량 통행료	768		
- 공용차량 고속도로 통행료 6,400원*10회*12월	768		
○홍보물 제작 및 자료 구입비 2,000,000원	2,000		
○통합증명발급기 토너 구입비 250,000원*3대*6회	4,500		
02 공공운영비	33,562	60,792	△ 27,230
○공공요금 및 제세	16,500		
- 우편요금 750,000원*12월	9,000		
- 마을방송 통신요금 500,000원*12월	6,000		
- 교통유발부담금 1,500,000원	1,500		
○시설장비유지비	11,062		
- 통합증명발급기 유지보수 52,000원*3대*12월	1,872		
- 무인민원발급기 유지보수 305,790원*1대*12월	3,670		
- 디지털영상홍보시스템 유지보수 440,000원*1대*12월	5,280		
- 환경미화원 대기실 통신비 20,000원*12월	240		
○차량선박비	6,000		
- 소형화물차 유지비 2,500,000원*1대	2,500		
- 소형승합차 유지비 2,000,000원*1대	2,000		

부서: 영종동
 정책: 행정운영경비(영종동)
 단위: 기본경비(영종동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 전기승용차 유지비	1,500,000원*1대	1,500	
			202 여비	7,200	15,120	△7,920
			01 국내여비	7,200	15,120	△7,920
			○기본업무수행출장여비	40,000원*15명*12월	7,200	
			203 업무추진비	9,720	9,680	40
			01 기관운영업무추진비	6,270	6,270	0
			○기관운영업무추진비	6,600,000원*95%	6,270	
			02 정원가산업무추진비	600	560	40
			○정원가산금	40,000원*15명	600	
			04 부서운영업무추진비	2,850	2,850	0
			○부서운영업무추진비	250,000원*12월*95%	2,850	
영종동 사업경비				575,685	691,289	△115,604
			주민생활지원사업	213,052	139,387	73,665
			주민자치센터 운영	140,632	114,632	26,000
			201 일반운영비	38,720	8,720	30,000
			01 사무관리비	34,800	4,800	30,000
			○주민자치회 회의 참석수당	50,000원*50명*12월	30,000	
			○주민자치센터 운영 제경비	400,000원*12월	4,800	
			02 공공운영비	3,920	3,920	0
			○공공요금 및 제세	1,920		
			－ 인터넷 사용료	160,000원*12월	1,920	
			○시설장비유지비	2,000		
			－ 주민자치센터 시설 유지보수	2,000,000원	2,000	
			301 일반보전금	99,912	99,912	0
			12 기타보상금	99,912	99,912	0
			○주민자치센터 강사수당	30,000원*25명*9회*12월	81,000	
			○주민자치센터 강사 고속도로 통행료	6,400원*10명*9회*12월	6,912	
			○자원봉사자 실비보상	10,000원*4명*25일*12월	12,000	
			405 자산취득비	2,000	6,000	△4,000
			02 도서구입비	2,000	2,000	0
			○북카페 도서구입	2,000,000원	2,000	
			동환경 정비	51,447	7,200	44,247
			201 일반운영비	1,200	1,200	0
			01 사무관리비	1,200	1,200	0
			○일반수용비	1,200		
			－ 환경정비용품 구입	100,000원*12월	1,200	

부서: 영종동
 정책: 영종동 사업경비
 단위: 주민생활지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	401 시설비및부대비	50,247	6,000	44,247
	01 시설비	50,247	6,000	44,247
	○마을방송 폴대 이설 공사 10,246,500원	10,247		
	○영종역 부근 금산교 벽화그리기(주민참여예산) 40,000,000원	40,000		
	기초생활수급자 지원	7,901	6,403	1,498
	301 일반보전금	7,901	6,403	1,498
	12 기타보상금	7,901	6,403	1,498
	○수수료감면대상자 지급용 종량제봉투 구입	7,901		
	－ 일반쓰레기봉투(20L) 570원*385명*3매*12월	7,901		
	동행사 지원	2,500	2,500	0
	201 일반운영비	2,500	2,500	0
	03 행사운영비	2,500	2,500	0
	○대보름맞이 척사대회 500,000원	500		
	○각종 행사홍보 및 행사용품 구입 1,000,000원	1,000		
	○자매결연 관련 상호교류 행사 1,000,000원	1,000		
	자율방범대 운영	4,812	4,812	0
	301 일반보전금	4,812	4,812	0
	04 자율방범대실비지원	4,812	4,812	0
	○자율방범대 운영비	4,812		
	－ 개인장비 20,000원*24명	480		
	－ 야식비 3,500원*24명*4회*12월	4,032		
	－ 유류비 300,000원	300		
	동 지역사회보장협의체 운영	5,760	3,840	1,920
	201 일반운영비	5,760	3,840	1,920
	01 사무관리비	5,760	3,840	1,920
	○동 지역사회보장협의체 회의 참석수당 30,000원*16명*12회	5,760		
	동행정 지원	362,633	551,902	△ 189,269
	통·반장 관리	157,587	145,530	12,057
	301 일반보전금	157,587	145,530	12,057
	05 통장·이장·반장활동보상금	157,587	145,530	12,057
	○통장수당 300,000원*31명*12월	111,600		
	○통장상여금 300,000원*31명*2회	18,600		
	○통장회의 참석수당 20,000원*31명*2회*12월	14,880		
	○반장수당 25,000원*95명*2회	4,750		
	○통·반장 지급용 종량제봉투 구입	7,757		

부서: 영종동
 정책: 영종동 사업경비
 단위: 동행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 일반쓰레기 봉투(20L) 570원*378명*3매*12월	7,757		
		청사관리		205,046	406,372	△ 201,326
		201 일반운영비		118,529	128,508	△ 9,979
		01 사무관리비		605	11,584	△ 10,979
		○임차료		605		
		－ 비데임차료 18,900원*16대*2월		605		
		02 공공운영비		117,924	116,924	1,000
		○공공요금 및 제세		101,580		
		－ 해송관 전기요금 7,515,000원*12월		90,180		
		－ 해송관 수도요금 900,000원*12월		10,800		
		－ 해송관 통신요금 50,000원*12월		600		
		○시설장비유지비		16,344		
		－ 청사시설 유지보수 6,000,000원		6,000		
		－ 해송관 무인경비시스템 용역비 862,000원*12월		10,344		
		308 자치단체등이전		36,837	31,484	5,353
		11 공기관등에대한경상적위탁사업비		36,837	31,484	5,353
		○청사시설물 관리 운영(해송관) 36,837,000원		36,837		
		401 시설비및부대비		47,000	230,380	△ 183,380
		01 시설비		47,000	230,380	△ 183,380
		○해송관 외벽 보수 및 방수 공사 35,000,000원		35,000		
		○해송관 1층 전기 증설 및 에어컨 설치 공사 12,000,000원		12,000		
		405 자산취득비		2,680	16,000	△ 13,320
		01 자산및물품취득비		2,680	16,000	△ 13,320
		○게이트볼장 전광판 2,680,000원		2,680		